La commission « Transition écologique et énergétique » consultée, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

APPROUVE la convention d’objectifs et de moyens entre la Métropole du Grand Paris et l’association 
Grand Paris Climat pour l’année 2026. 

ATTRIBUE une subvention d’un montant de 250 000€ (deux cent cinquante mille euros) à 
l’association Grand Paris Climat pour l’année 2026. 

APPROUVE la mise à disposition à titre gratuit de locaux et de moyens à l’association Grand Paris 
Climat, selon les conditions prévues au sein de la convention d’objectifs et de moyens.